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Malina Barcikowska: mbarcikowska76@wp.pl, mbarcikowska@tlen.pl
Ewa Borowska: e.borowska@uw.edu.pl
Piotr Domeracki: domp@umk.pl
Zbigniew Dymarski: finzd@ug.edu.pl
Jerzy Gołosz: jgolosz@iphils.uj.edu.pl
Jan Grzeszczak: xjangrze@amu.edu.pl
Marcin Jaranowski: Marcin.Jaranowski@umk.pl
Michał Kapias: mikael3@poczta.onet.pl
Magdalena Mruszczyk: magdalena.mruszczyk@us.edu.pl 
Anna Musioł: anna.v.musiol@gmail.com, animus77@wp.pl 
Karolina Nowak: k.nowak@ue.poznan.pl
Sławomir Piechaczek: spiechaczek@uni.opole.pl
Agata Piórkowska: piorkaga@o2.pl
Bartłomiej Sipiński: sipinski@amu.edu.pl, bsipinski@wp.pl
Andrzej L. Zachariasz: alzachar@univ.rzeszow.pl
Bartosz Żukowski: bartosz.zukowski@onet.pl


